Centro - Joinville/SC 

CEP: 89201-100 
4mob.eng.br 

Diário – VMD; Elaboração de 
projeto de sinalização 
contemplando os dispositivos 
necessários de sinalização para 
implantação dos dispositivos de 
fiscalização eletrônica; Emissão de 
ART’s. 

VALOR TOTAL R$ 
18.500,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS. 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua